
1 

 

Jednání RM č. 15/2024 

 

Zápis z jednání rady ze dne 12. 8. 2024 konané od 17:00 hodin  

v budově Úřadu městyse Štěchovice 

 

Přítomni: Kateřina Rožníčková, Pavel Zeman, Stanislav Žemlička, Antonín Adam, Olga Procházková 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Schválení programu 

2. Schválení zapisovatele 

3. Projednání opravy Dennise – hasičské auto 

4. Spoluúčast pojistná událost – p. Nxxxxx ulice Vltavská, rozbité sklo od sekání  

5. Schválení objednávky na opravy komunikací v Masečíně. 

6. Schválení odprodeje nádrže na naftu 

7. Jmenování komise pro konkurz na ředitele/ředitelku MŠ Štěchovice, okr. Praha západ za 

zřizovatele a pověření tajemníka 

8. Cetin, Eurosignal, LAM – projednání postupu  

9. Ostatní 

 

1.Schválení programu 

Pro: 5   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Rada městyse Štěchovice schvaluje program jednání ze dne 12. 8. 2024. 

 

 

2. Schválení zapisovatele – návrh: Olga Procházková 

Pro: 5   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Rada městyse Štěchovice schvaluje zapisovatelem paní Olgu Procházkovou. 

 

 

3. Projednání opravy Dennise – hasičské auto 

Cenová nabídka na opravu vozu Dennis 3SD 4397 

Materiál kladky, řemeny + drobný materiál cca 16.000,- Kč 

Práce výměna kladek, řemenů + oprava kardanu cca 24.000,- Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Pro: 5   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Rada městyse Štěchovice schvaluje cenovou nabídku na opravu hasičského auta DENNIS 3SD 4397 

v celkové hodnotě cca 40.000,- Kč bez DPH. Další využití vozu bude projednáno s velitelem JSDH. 

 

 

4. Spoluúčast pojistná událost – p. Nxxxxx ulice Vltavská, rozbité sklo od sekání (2.500,-Kč) 

Pro: 5   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Rada městyse Štěchovice schvaluje spoluúčast na pojistné události, ke které došlo při sekání 

veřejných prostor a bylo poničeno sklo osobního automobilu pana Nxxxxxx v hodnotě 2.500,- Kč. 

 

 

5. Schválení objednávky na opravy komunikací v Masečíně – f. Beneš cca 95tis. Kč (rozděleno do 

několika etap) a f. Neužil cca 47tis. Kč (oprava komunikace na náměstí, příprava pro pokládku 

asfaltu) 

Pro: 5   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Rada městyse Štěchovice schvaluje objednání opravy komunikací v Masečíně od firmy Beneš a firmy 

Zemní práce Neužil. 

 

 

 



2 

 

 

 

6. Schválení odprodeje nádrže na naftu 

- jedná se o nádrž, která již po změně systému vydávání pohonných hmot není potřeba  

Pro: 5      Proti: 0   Zdržel se: 0 

Rada městyse Štěchovice schvaluje odprodej nádrže na naftu, bude zjištěna cena obvyklá k odprodeji 

a odprodej bude nabídnut obvyklým způsobem. 

 

 

7a) Jmenování komise a 7b) Pověření tajemníka  

pro opakované konkurzní řízení na obsazení pozice ředitel/ka příspěvkové organizace MŠ Štěchovice, 

okr. Praha západ 

                

7a) Návrh na členy komise: 

- Bc. Olga Procházková, člen určený zřizovatelem (náhradník Pavel Zeman) 

- Ing. Antonín Adam, člen určený zřizovatelem - předseda  

- Mgr. Tomáš Valášek, člen určený krajským úřadem 

- Mgr. Ester Santolíková Štorková, člen určený Českou školní inspekcí 

- Mgr. Hana Haubertová, MPA, člen určený Českou školní inspekcí 

- Věra Karlovská, pedagogický pracovník příslušné příspěvkové organizace 

- Mgr. Klára Kahounová, školní inspektor České školní inspekce 

 Pro: 5   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice v souladu s ustanovením 102 odst. 2 písm. b)/ zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 

konkursních komisí jmenuje konkurzní komisi k provedení konkurzního řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace MŠ Štěchovice ve složení: - 

- Bc. Olga Procházková, člen určený zřizovatelem (náhradník Pavel Zeman) 

- Ing. Antonín Adam, člen určený zřizovatelem předseda 

- Mgr. Tomáš Valášek, člen určený krajským úřadem 

- Mgr. Ester Santolíková Štorková, člen určený Českou školní inspekcí 

- Mgr. Hana Haubertová, MPA, člen určený Českou školní inspekcí 

- Věra Karlovská, pedagogický pracovník příslušné příspěvkové organizace 

- Mgr. Klára Kahounová, školní inspektor České školní inspekce 

 

7b) Pověření tajemníka – návrh: Renáta Ondroušková 

Pro: 5   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Rada městyse Štěchovice pověřuje paní Renátu Ondrouškovou funkcí tajemníka komise, která je 

jmenovaná pro konkurzní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy 

Štěchovice, okr. Praha západ; tajemník není členem konkurzní komise. 

 

 

8. Cetin, Eurosignal, LAM – projednání postupu. Tyto tři firmy mají shodně zájem o uložení optiky do 

země. U Cetinu – výměna metalických kabelů za optické – jedná se o oznámení (není potřeba souhlasu), 

proto jejich návrh na usnesení zastupitelstva, který nám po jednání zaslali, není nutné projednat. Po 

jednáních je na straně firem, aby předložili konkrétní návrhy a podmínky. Členové Rady jsou pověřeni ke 

zjištění podmínek veřejné soutěže. 

Rada městyse Štěchovice bere na vědomí informaci a neupřednostňuje žádného z dodavatelů, doporučuje 

společnou dohodu všech firem a nabídnutí služeb zákazníkům – vytvoření zdravého konkurenčního prostředí. 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

9. Ostatní 

9.1  Projednání dalšího působení asistenta pedagoga v MŠ Štěchovice do doby, než bude určen na 

konkrétní dítě s doporučením PPP. Bude projednáno s paní ředitelkou. 

9.2  Diskuse nad dopravní situací, úrovní informovanosti o jednotlivých akcích – opravy silnic, mostů, 

následně změny jízdních řádů atd. 

 

 

Zapsala: Olga Procházková 

 

 

 

 

 

 

………………………………………   ………………………………………. 

           Kateřina Rožníčková                                                               Pavel Zeman 

 

 


